

Inowrocław, 2019-04-24

Pan Ryszard Brejza

Prezydent Miasta Inowrocławia.

Interpelacja.

W załączeniu przesyłamy pismo Stowarzyszenia ALTER-INO, które wpłynęło na nasz adres. Uprzejmie prosimy pana Prezydenta o ustosunkowanie się do treści załączonej korespondencji. O rozstrzygnięciu prośby prosimy o poinformowanie zainteresowanych.

Z poważaniem

Waldemar Wąsiewicz
Jheny



Stowarzyszenie ALTER-INO

ul. Grabskiego 22/4

88-100 Inowrocław

Inowrocław, 05-04-2019 r.

Szanowny Pan

Waldemar Wąsniewski

Radny Rady Miejskiej w Inowrocławiu

W imieniu nowopowstałego Stowarzyszenia Alter-Ino zwracamy się do Pana Radnego z prośbą o interwencję w sprawie dotyczącej zaadaptowania budynku mieszczącego się przy ul. NMP (po Szkole Podstawowej nr 2) na rzecz organizacji pozarządowych działających na terenie Inowrocławia i stworzenia w nim siedziby Centrum Organizacji Pozarządowych w Inowrocławiu – w szczególności instytucji i organizacji działających na rzecz rozwoju miasta i przedsiębiorczości.

Jesteśmy organizacją apolityczną zrzeszającą mieszkańców Naszego Miasta mających na celu zmianę jego wizerunku. Nasze działania idą głównie w kierunku zatrzymania w Inowrocławiu migrujących młodych dobrze wykształconych ludzi do innych większych miast. W tym celu chcemy pracować nad rozwojem lokalnych przedsiębiorstw (startupy, strefa coworkingowa, realizacja projektów unijnych), wspierać i promować utalentowanych artystów z naszego regionu (organizowanie imprez kulturalnych), poprawić walory estetyczne miasta (m.in. realizacja inicjatyw związanych z budową placów zabaw dostosowanych do dzieci niepełnosprawnych, malowanie murali). Chcemy przyczynić się do tego, aby zwiększyć atrakcyjność Naszego Miasta zarówno dla przedsiębiorców jak i jego mieszkańców.

Na dzień dzisiejszy nasze stowarzyszenie ma siedzibę na przystani kajakowej w Mątwach. Jednakże jesteśmy na etapie poszukiwań lokum w centrum miasta i dlatego idealnym miejscem jest wspomniany wcześniej budynek przy ul. NMP. Budynek ten mógłby służyć jako siedziba wszystkich lokalnych organizacji pozarządowych z Inowrocławia. Jednym z atutów tego budynku jest jego lokalizacja – centrum miasta i miejsca parkingowe. Pomieszczenia można by było przeznaczyć na m.in. salę konferencyjną, strefę coworkingową. W jednym budynku mieściłyby się siedziby organizacji

i instytucji, co byłoby ogromnym ułatwieniem w niesieniu skoordynowanej profesjonalnej pomocy mieszkańcom i przedsiębiorcom.

Z informacji, które posiadamy wynika, iż budynek podlega pod Urząd Miasta Inowrocławia. W związku z powyższym prosimy o poparcie naszej inicjatywy u Prezydenta Miasta Inowrocławia Pana Ryszarda Brejzy. Z góry dziękujemy za zaangażowanie i pomoc. Łączy nas wspólny cel – budowanie pozytywnego wizerunku Naszego Miasta.

Z poważaniem,



PREZYDENT MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 7 maja 2019 r.

OPM.0003.1.2019

Panowie

Waldemar Wąsniewski

Grzegorz Kaczmarek

Radni Rady Miejskiej Inowrocławia

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 24 kwietnia 2019 r. w sprawie prośby Stowarzyszenia ALTER-INO, dotyczącej zaadaptowania budynku mieszczącego się przy ul. Najświętszej Marii Panny (budynek po Szkole Podstawowej nr 2) na rzecz organizacji pozarządowych działających na terenie Inowrocławia i utworzenia w nim siedziby Centrum Organizacji Pozarządowych uprzejmie informuję, że Miasto Inowrocław nie planuje tego typu inwestycji.

Pragnę wskazać, że organizacje pozarządowe, działające na terenie miasta i na rzecz jego mieszkańców, mają możliwość nieodpłatnego korzystania z sal konferencyjnych, pomieszczeń biurowych oraz sprzętu komputerowego w siedzibie Ośrodka Sportu i Rekreacji, w ramach działającego Centrum Pomocy Organizacjom Pozarządowym.

Ponadto przypominam, że w 2015 r. powstało Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania z siedzibą przy ul. Królowej Jadwigi 15, które zrzesza ponad 40 przedstawicieli sektora publicznego, organizacji pozarządowych, przedsiębiorców oraz mieszkańców i działa na ich rzecz. Stowarzyszenie posiada również salę konferencyjną, z której nieodpłatnie mogą korzystać ww. podmioty.

Do wiadomości:

1. Wydział Organizacyjny i Informatyki,
2. Biuro Rady Miejskiej,
3. Stowarzyszenie ALTER-INO,
4. a/a.

KAROL LEGUMINA
Pełnomocnik ds. Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi
z up. Prezydenta Miasta

